utatur mollibus et humidis, refrigerantibus et albis, ad ar-
 cturi exortum et aequinoctium diebus 93. Post aequi-
 noctium autem hoc modo victus rationem instituerē oportet,
 per autumnum ad hiemem accedendo, ita ut frigorū ac
 temporis mutationes vestitu crasso devites. Hoc vero tem-
 pore prius in veste motu utendum, frictioneque et lucta
 cum oleo sensim adjiciendo, et loco tepido deambulandum,
 calidaque lavandum et somni diurni detrahendi. Cibi etiam
 assumendi calidiores, minus humidi et puri, potus vero
 nigriores, molles tamen et non aquosi, olera autem minus.
 Reliquaque omni victus ratione ita progrediendum, ut ab
 aestivis demas, hibernis utaris non ad summum, quo quam
 proxime ad hibernam victus rationem devenias, per dies
 duodequingaginta ad vergiliarum occasum ab aequinoctio.
 Atque ista quidem plerisque hominibus suadeo, quibus
 temere vitam degere necesse est, neque licet reliquis post-
 habitis suae ipsorum sanitatis curam habere. Qui vero

Ed. Chart. VI. [481. 482.] Foef. I. 368. 369. Ed. Lind. I. (247. 248.)
 τοῦτο παρεσκευάσται καὶ διέγνωσαι, ὅτι οὐδὲν ὄφελός ἐστιν
 οὔτε χρημάτων οὔτε σώματος οὔτε τῶν ἄλλων οὐδενός ἄτερ
 τῆς ὑγιείης, πρὸς τουτέους ἐστὶ μοι δίαιτα ἐξευρημένη ὡς ἀνυ-
 στόν πρὸς τὸ ἀληθέστατον τῶν δυνατῶν προσηγμένη. ταύτην
 μὲν (248) οὖν προῖόντι τῷ λόγῳ δηλώσω. || τότε δὲ τὸ ἐξ-
 εύρημα καλὸν μὲν ἐμοὶ τῷ εύρόντι, ὠφέλιμον δὲ τοῖσι μα-
 θούσιν, οὐδεὶς δέ κω τῶν πρότερον οὐδὲ ἐπεχείρησε ξυμφεῖναι,
 ὃ πρὸς ἅπαντα τὰ ἄλλα πολλοῦ κρίνω εἶναι ἄξιον. ἐστὶ προ-
 διάγνωσις μὲν πρὸ τοῦ κάμνειν, διάγνωσις δὲ τῶν σωμάτων
 τί πέπονθε, πότερον τὸ σιτίον κρατεῖ τοὺς πόρους, ἢ οἱ
 πόροι τὰ σιτία, ἢ μετρίως ἔχει πρὸς ἄλληλα. ἀπὸ μὲν γὰρ
 τοῦ κρατέσθαι ὀκότερονοῦν νοῦσοι ἐγγίνονται. ἀπὸ δὲ τοῦ
 ἰσάζειν [482] πρὸς ἄλληλα ὑγιή πρόσεσιν. ἐπὶ ταῦτα δὴ τὰ
 εἶδεα ἐπέξειμι καὶ δεῖξω ὅκοῖα γίνεται τοῖσιν ἀνθρώποισιν
 ὑγαινεῖν δοκέουσι καὶ ἐσθίουσί τε ἡδέως πονέειν τε δυνα-
 μένοισι καὶ σώματος καὶ χρώματος ἱκανῶς ἔχουσιν. αἱ ῥίνες
 ἄτερ προσφάσιος φανερῆς ἐμπλήσσονται ἀπὸ τοῦ δειπνου. καὶ
 δοκέουσι μὲν πλήρεις εἶναι, μύσσονται δὲ οὐδέν. ὀκόταν δὲ

ita sunt comparati sibi que in animum induxerunt, neque pecuniarum, neque corporis, neque ullius rei utilitatem citra sanitatem aestimandam esse, iis a me inventa est victus ratio, quae quoad ejus fieri potest maxime ad veritatem accedit, quam procedente oratione demonstrabo. Atque ista inventio mihi quidem inventori pulchra est, utilis vero iis qui discunt, a nullo adhuc antea tentata, et quam ad alia omnia plurimi aestimo. Est autem et praecognitio ante quam aegrotent, et affectus corporum cognitio, utrum cibi labores, an cibos labores superent, an moderate inter se habeant. Quodcunque enim superetur, ex eo morbi contingunt, ex mutua vero inter se aequabilitate sanitas adest. Ad has sane species aggrediar, et aperiam quaenam iis contingant qui sibi bene valere videntur et cibis ac laboribus jucunde fruuntur, tum corporis tum coloris habent abunde. Nares a coena citra causam manifestam implentur et plenae esse videntur, nihil tamen emun-